
 

 

 

Ikke mere golf i 2023                                                                                             

 Årets julefrokost torsdag den 23. november 2023 var henlagt til Cecilies i City2 i Tåstrup.                                                                                                                                                                    

Der skulle spilles indendørs golf med egen medbragt putter eller en lånt putter hos Cecilies.                                               

Der var overraskende og glædeligt mange tilmeldte HVgolfere ligesom sidste år, hvor vi dystede - også på Cecilies        

- men på den bane der ligger i Herlev.                                                                                                                                           

City 2 udgaven er nyere og shiner mere end Herlev udgaven, som til gengæld huskes som en lidt sværere bane           

at spille. Den ene halvdel af matchudvalget Lissi Marthin udtrykte det således her for lidt siden: 

”Tak for i går Chris, det var rigtig hyggeligt, jeg kan bedre lide banen i Herlev, men maden var meget bedre i City 2”. 

 

Der kan skabes mange hyggelige effekter ved beslysning og anden spændende udsmykning af lokaler  – her et foto 

inden vi går i gang med at spille 18 huller. Man føler sig hensat til en dansk bøgeskov.        

Den yngre halvdel af matchudvalget blev tilspurgt af en frisk Bjarne Dam: ”Hva’ så Chris, hvor skal vi hen til næste års 

julefrokost?”. 

“The answer is blowing in the wind” - for now. 

 

Det føles jo rart at være indendørs ultimo november – er der én blandt os golfere, der har viden om en tredje bane  

vi kan spille nord for grænsen eller et forslag til afholdelse af julefrokosten – måske indendørs? Eller andet indendørs 

- vi kan foretage os – alderen taget i betragtning?. 

 



Venner og andre mennesker mødes - og sød musik opstår. Snakken gik - inden det gik løs med ”golfspillet”. 

 

 

Her nedenfor har vi foreviget årets klubmestre, da de fik overrakt den fortjente medalje igen efter at deres navne var 

blevet graveret ind på trofæerne.  

Det skete ved en ”højtidelighed” ved årets sidste event - julefrokosten. 

Gad vide om der igen er plads på kaminhylden? 

 

 

Der var som altid præmier til mange – meget generøst 

 

 

 



 

Vinderne af holdmatchen: 4 kendte ansigter: Bjarne Dam, Irene Haslund, Sonja Stæhr og Bjarne Ravn 

 

 

 

 

 

Her Gribskovens hårde kerne og vores allesammens Bente 

 

Fantastisk hvad vores golfbolde kan udvirke: Glade smil og kram 

 

 

 



Og her er spindesiden nedenfor 

 

Lækre Wipes med vinpræmier - hvem vil have hvad? 

Det er svært at vælge, godt ser de ud? 

 

Fotografen beder om forladelse for ikke at have fået pigerne rigtigt placeret indenfor skiven. Det skal ikke ske igen. 


